各  位
平成 24 年 7 月 26 日

東京都港区六本木四丁目４番８号

株式会社ワイズテーブルコーポレーション

代表取締役会長兼社長 金山 精三郎

（コード番号：2798 東証マザーズ）

問い合わせ先 取締役 吉田 茂

（℡ 03-5412-0065）

連結子会社の吸収合併による特別利益及び特別損失の発生に関するお知らせ

当社は、平成24年4月18日付「連結子会社である株式会社SALVATORE CUOMO JAPAN 株式の追加取得及び吸

収合併（簡易合併）に関するお知らせ」において公表いたしましたとおり、平成24年6月1日をもって当社

の連結子会社である株式会社SALVATORE CUOMO JAPANを吸収合併いたしました。

この合併に伴い、当社の個別決算において特別利益及び特別損失を計上することとなり、その金額が確

定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

合併効力発生日（平成24年6月1日）において、被合併会社である株式会社SALVATORE CUOMO JAPANから

受け入れた純資産と、当社が保有する同社株式（抱合せ株式）の帳簿価額との差額645百万円を、当社の

個別決算上「抱合せ株式消滅差益」として特別利益に計上いたします。

２．特別損失の内容

合併に伴い、過去に当社が株式会社SALVATORE CUOMO JAPANに対して売却した商標権の売却益のうち未

実現利益相当額102百万円を、当社の個別決算上「固定資産売却益修正損」として特別損失に計上いたし

ます。

３．平成 25 年 2 月期の業績に与える影響

（1）個別決算 特別利益（抱合せ株式消滅差益）645百万円を計上するとともに、特別損失

（固定資産売却益修正損）102百万円を計上いたします。

なお、合併時（平成24年6月1日時点）における当社個別決算上の純資産額は

340百万円、総資産額は5,016百万円となります。

（2）連結決算 被合併会社である株式会社SALVATORE CUOMO JAPANは、連結子会社であった

ため、連結決算に与える影響はありません。

以上